

niedziela, 19.05.2024

## Ogłoszenia parafialne na Uroczystość Zesłania Ducha Świętego

\* Dzisiejszą uroczystością Zesłania Ducha Świętego, zwaną w Polsce *Zielonymi ?wi?tkami*, kończy się okres wielkanocny. Kościół modli się, aby „Duch Święty dał nam głębiej zrozumieć tajemnicę Eucharystii i doprowadził nas do całej prawdy”.

\* W poniedziałek święto Najświętszej Maryi Panny Matki Kościoła – tradycyjne drugie święto *Zielonych ?wi?tek*. Z uwagi na moje obowiązki w szkole Msza św. będzie tylko wieczorem.

\* W środę przypadnie liturgiczne wspomnienie Najświętszej Maryi Panny Wspomożycielki Wiernych. Z inicjatywy papieża Benedykta XVI jest to Dzień modlitw Kościoła powszechnego za Kościół w Chinach. Przez wstawiennictwo Matki Zbawiciela będziemy prosić Boga w intencji chrześcijan w Chinach, aby wzrastali w wierze, nadziei i miłości, a także aby mogli swobodnie wyznawać wiarę w Boga w Trójcy Świętej Jedyne.

\* W przyszłą niedzielę w naszej wspólnocie parafialnej przeżywać będziemy uroczystość Pierwszej Komunii świętej dzieci klasy III. W związku z tym nastąpią zmiany w porządku nabożeństw: w sobotę wieczorna Msza św. i w niedzielę Msza św. o godz. 9:00 odbędą się w kaplicy w Laskach, a Msza pierwszokomunijna sprawowana będzie o godz. 11:00 w kościele w Chomiąży.

\* W sobotę po wieczornej Mszy św. spotkanie wspólnoty *?ywego Ró?a?ca*.

\* Zbliża się uroczystość Bożego Ciała – 30 maja. Po uroczystej Mszy św. odbędzie się tradycyjna procesja do czterech ołtarzy. O ich przygotowanie uprzejmie proszę:

I ołtarz - mieszkańców posesji nr 23A i 25 w Nowejwsi Pałuckiej;

II ołtarz - mieszkańców posesji nr 14 i 15 w Chomiąży Szl.;

III ołtarz - mieszkańców posesji nr 2, 3 i 3A w Piastowie;

IV ołtarz - mieszkańców posesji nr 8, 10/1, 10/2 w Obudnie.

O niesienie sztandarów proszę przedstawicieli Żywego Różańca.

\* Sakrament małżeństwa mają zamiar zawrzeć:

Dariusz Nowak, zam. w Laskach Wielkich i Agata Wawer, zam. w Stawiskach.

\* Serdecznie dziękuję za wszelkie dobro: modlitwy, wsparcie i wszelką pomoc. Wszystkim życzę wiele wytrwałości, zdrowia i nadziei na lepsze jutro. Szczęść Boże!